
Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


I.  

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele 

za podmínek níže uvedených, dílo: Opravu sociálních zařízení Slovanského gymnázia 

Olomouc – pracoviště Pasteurova, dle přílohy č. 1- Výzvy k podání nabídek, ve které je dílo 

definováno a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je 

sjednána v čl. II této smlouvy. 

 

II. 

Cena díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 250. 000,- Kč (slovy: 

dvěstěpadesáttisíckorunčeských) včetně DPH a bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú 115-

7297660297/0100 vedený u KB a.s. po předání a převzetí díla na základě zhotovitelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury) mající veškeré náležitosti dle zákona o DPH a ve 

kterém bude zohledněna záloha poskytnutá dle čl. IV této smlouvy. Splatnost konečné ceny 

bude 15 dnů po obdržení daňového dokladu. V pochybnostech se má za to, že bylo doručeno 

tři dny po odeslání.     

 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem dokončeno nejpozději do 31. 12. 2023. 

Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: staveniště na 

kterém má být dílo provedeno. 

Objednatel předal zhotoviteli následující podklady: přílohu č.1, definující jednotlivé práce. 

 

IV. 

Poskytnutí zálohy na provedení díla 

Záloha není sjednána. 

V.  

Předání a převzetí díla 

3/2 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


K předání a převzetí díla dojde po jeho řádném dokončení, nejpozději však v termínu uvedeném 

v čl. III této smlouvy, přičemž cena díla nesmí přesáhnout dohodnutou částku ve výši 250. 000,-

Kč včetně DPH. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

V případě prodlení s dokončením díla v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy zaplatí 

zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady  

Zhotovitel poskytne záruku za jakost díla po dobu 5-ti let od předání díla objednateli. Zhotovitel 

se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle zjevné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní stranami 

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 

  

VII.  

Závěrečná ustanovení  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí.  

  

V Olomouci  dne 19.12.2023                             V Olomouci dne 19.12.2023 

Objednatel:                                                                  Zhotovitel: 

RNDr. Radim Slouka - ředitel SGO                           Jiří Kraclík - Jiří Kraclík s.r.o. 

 3/3 

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

